stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części tekstowej i graficznej w odniesieniu do działki 

ewidencyjnej numer 1034 z obrębu 13 położonej w Wasilkowie w zakresie jej przeznaczenia na drogę 

wewnętrzną gminną oznaczoną symbolem 2KDW; 

2. zasądza od Rady Miejskiej w Wasilkowie na rzecz skarżącej E.S. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem 

Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej 

Maria Sienkiewicz-Stachjuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2025 r.